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Ріпак І. М., Колобич Б. В. 

№ 

п/п 

Контрольні тести Оціночна шкала 

5 4 3 2 1 

1. Біг на 30 м з місця (сек). 4,0 4,1 4,2 4,3 4,4 

2. Комбінований тест з обведенням 4-х стійок 

та ударом по воротах з 16,5 м.  Відстань 25 м 

(сек). 

4,0 4,2 4,5 5,0 5,1 

3. Удари на точність з 16,5 м в задану частину 

воріт. (5 ударів. К-сть влучань). 

5 4 3 2 1 

4. Жонглювання м’ячем ногами (к-сть разів). 50 45 40 35 30 

5. Жонглювання м’ячем головою (к-сть разів) 30 25 20 15 10 

 

Розподіл балів, які отримують студенти 

Поточне тестування та самостійна робота Сума 

Змістовий модуль №1 ТіМОВС 

Види контролю Т1 Т2  

№  Бал Макс. 

к-сть 

робіт 

Макс. 

бал 

Бал Макс. 

к-сть 

робіт 

Макс. 

бал 

Кількість 

балів 

1 Відвідування занять 1 7 7 1 8 8 15 



2 Наявність конспекту. 1 5 5    5 

3 Контрольна робота      

5 

 

1 

 

5 

 

5 

4 Підготовка реферату 1 15 15    15 

5 Усне опитування 

студентів за 

вивченими темами.  

 

5 

 

1 

 

5 

 

5 

 

1 

 

5 

 

10 

6 Оцінювання 

правильності 

виконання способу 

техніки за завданням 

викладача 

 

5 

 

2 

 

10 

 

5 

 

1 

 

5 

 

15 

7 Тестування для 

визначення рівня 

теоретичних знань з 

футболу. 

    

10 

 

1 

 

10 

 

10 

8 Складання 

практичних 

нормативів з 

фізичної 

підготовленості 

 

5 

 

2 

 

10 

 

5 

 

3 

 

15 

 

25 

 Максимальна сума 

балів 

  52   48 100 

Т1, Т2 – теми змістових модулів 

Поточне тестування та самостійна робота Сума 

Змістовий модуль №2 ТіМОВС 

Види контролю Т1 Т2  

№  Бал Макс. 

к-сть 

робіт 

Макс. 

бал 

Бал Макс. 

к-сть 

робіт 

Макс. 

бал 

Кількість 

балів 

1 Відвідування занять 1 7 7 1 8 8 15 

2 Наявність конспекту.    1 5 1 5 

3 Контрольна робота 

(тестування) 

 

5 

 

1 

 

5 

 

 

   

5 

4 Підготовка реферату 1 15 15    15 



5 Усне опитування 

студентів за 

вивченими темами.  

 

5 

 

1 

 

5 

 

5 

 

1 

 

5 

 

10 

6 Оцінювання 

правильності 

виконання способу 

техніки за завданням 

викладача 

 

5 

 

2 

 

10 

 

5 

 

2 

 

10 

 

20 

7 Складання 

практичних 

нормативів з 

фізичної 

підготовленості 

 

5 

 

2 

 

10 

 

5 

 

3 

 

15 

 

25 

8 Складання конспекту 

та проведення 

заняття за 

запропонованою 

темою 

    

5 

 

1 

 

5 

 

5 

 Максимальна сума 

балів 

  52   48 100 

Т1, Т2 – теми змістових модулів 

 

 


